1

唐彩霞

主题: 转发: Fw: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

寄件者： zhouyi@mibtech.com.cn
傳送時間： 2019-12-21 11:51
收件者： jijuanjuan
抄送： 胡文红; lankaisheng; zouminjie@mibtech.com.cn; tangcaixia; robert@mibtech.com.cn; 黄辉祥; xiaoliwei
主旨： Fw: RE: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear 娟娟:
  你好!以下是当时SM3371提供检测报告时,与光宝Jack确认的对于卤素的邮件,光宝回复不要求,以及再下方微软客户Robin的

邮件,请了解,谢谢!

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Jack Zou
傳送時間： 2019-07-31 16:29
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn
抄送： Robin Luo; Fan, Lyon; Niki Fang (iSoftStone Inc)
主旨： RE: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
周⼩姐：

你好！

我们公司没有要求你提供⽆⻧的测试报告，这个是你们公司⾃⼰的管理要求。

谢谢！

2

Jack.

From: Robin Luo <robinluo@microsoft.com>
Sent: Wednesday, July 31, 2019 12:08 PM
To: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; Niki Fang (iSoftStone Inc) <v‐nifang@microsoft.com>; zhouyi@mibtech.com.cn; Jack Zou <Jack.Zou@liteon.com>
Subject: RE: Re: 頂鈞油墨環保資料要求‐‐玛莱宝

Adding Mibtech and Lite‐On.

There is no halogen free requirement for product that is not Surface device. Although there is some substances contained Br or Cl that is restricted in table 1 but
it’s not for all halogen and all applications. Please refer to H00594 for the details.

Thanks,

Regards,
Robin

From: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>
Sent: Wednesday, July 31, 2019 8:30 AM
To: Robin Luo <robinluo@microsoft.com>; Niki Fang (iSoftStone Inc) <v‐nifang@microsoft.com>
Subject: 转发: Re: 頂鈞油墨環保資料要求‐‐玛莱宝

Hi Robin and Niki,

Mibtech需要微软给正式的回复。烦请确认下，这些环保单项测试，是微软需求还是⼚商⾃⼰内部需求，微软没有？谢谢

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,

3

Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉31⽇ 8:12
收件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; 程⽟明 <corn_ching@mibtech.com.cn>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin <yebaolin@mibtech.com.cn>;
rongjianxiao <rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; 李耀华 <liyaohua@mibtech.com.cn>; '呂紹輝'
<wayne@mibtech.com.cn>; Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>; 胡⽂红 <huwenhong@mibtech.com.cn>; whs@t-glue.com; zoumj
<zoumj@mibtech.com.cn>; Gao, Ada <aga@marabu.com>; tangcaixia <tangcaixia@mibtech.com.cn>; liaoxiaolong@mibtech.com.cn
主题: Re: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

4

另外附件是我們這邊跟光寶溝通的郵件(你要知道我們也在盡力跟光寶的溝通),但是光寶這邊已明確回復,要看到終

端客戶認可的郵件才行,所以此部分請盡快處理,謝謝!

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司
工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： zhouyi@mibtech.com.cn
傳送時間： 2019-07-31 08:03
收件者： Fan, Lyon; 程玉明
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀华; '呂紹輝'; Kyle Hung - Mibtech; 胡文红; whs@t-glue.com;
zoumj; aga; tangcaixia; liaoxiaolong@mibtech.com.cn
主旨： Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Lyon:
  你好!你所轉發的以下微軟的郵件並不能說明什麼,客人並沒有對貴司的混測報告及測試項目進行判定,另外

測試費用也並不是由頂鈞承擔,所以關於跟微軟的溝通還請盡快確定下來,否則將影響後續交易,謝謝!

5

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Fan, Lyon
傳送時間： 2019-07-30 17:03
收件者： corn_ching; zhouyi@mibtech.com.cn
抄送： '黄辉祥'; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; 'yebaolin'; 'rongjianxiao'; 'xiaoliwei'; '李耀华'; '呂紹輝'; 'Kyle Hung - Mibtech'; '胡文红';
whs@t-glue.com; 'zoumj'; Gao, Ada; 'tangcaixia'; liaoxiaolong@mibtech.com.cn; 'xiaoliwei'
主旨： 答复: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
Hi Corn,

I have forwarder mail from Microsoft. Please help to check with Joy. I can forward you again now. And then maybe we can discuss more.
Thanks

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

Marabu Asia

6

玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

发件⼈: corn_ching <corn_ching@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉30⽇ 16:56
收件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn; Fan, Lyon <lfa@marabu.com>
抄送: '⻩辉祥' <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; 'yebaolin'
<yebaolin@mibtech.com.cn>; 'rongjianxiao' <rongjianxiao@mibtech.com.cn>; 'xiaoliwei' <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; '李耀华'

7

<liyaohua@mibtech.com.cn>; '呂紹輝' <wayne@mibtech.com.cn>; 'Kyle Hung - Mibtech' <kyle_hung@mibtech.com.cn>; '胡⽂红'
<huwenhong@mibtech.com.cn>; Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; whs@t-glue.com; 'zoumj' <zoumj@mibtech.com.cn>; Gao, Ada
<aga@marabu.com>; 'tangcaixia' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; liaoxiaolong@mibtech.com.cn; 'xiaoliwei'
<xiaoliwei@mibtech.com.cn>
主题: 答复: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
重要性: ⾼

Dear Lyon：

This is Corn, PM from Mibtech.

As Joy had a call with you in this afternoon, can you please confirm and reply below doubts within today, which will directly impact
on the costing and shipment schedule.

Marabu as a supplier of Microsoft, and Microsoft required Mibtech to apply the painting from your part, so we are kindly hope that
you can reply it ASAP, thanks!

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Best Regards

Corn Ching 程玉明

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Sales Dept.业务部

Tel: 86-769-86815666  Ext: 162
Mobile: 86-136-6989-4573 短号: 664573
E-mail: corn_ching@mibtech.com.cn
Website: www.mibtech.com.tw

发件人: zhouyi@mibtech.com.cn [mailto:zhouyi@mibtech.com.cn]

发送时间: 2019年7月30日 14:26

收件人: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>

8

抄送: 黄辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin

<yebaolin@mibtech.com.cn>; rongjianxiao <rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; 李

耀华 <liyaohua@mibtech.com.cn>; 程玉明 <corn_ching@mibtech.com.cn>; '呂紹輝' <wayne@mibtech.com.cn>; Kyle

Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>; 胡文红 <huwenhong@mibtech.com.cn>; Fan, Lyon <lfa@marabu.com>;

whs@t-glue.com; zoumj <zoumj@mibtech.com.cn>; aga <aga@marabu.com>; tangcaixia

<tangcaixia@mibtech.com.cn>; liaoxiaolong@mibtech.com.cn

主题: Re: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Lyon:
  請問以下有確認到嗎?

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： zhouyi@mibtech.com.cn
傳送時間： 2019-07-27 17:23
收件者： Fan, Lyon
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀华; 程玉明; '呂紹輝'; Kyle Hung - Mibtech;
胡文红; Fan, Lyon; whs@t-glue.com; zoumj; aga; tangcaixia; liaoxiaolong@mibtech.com.cn
主旨： Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Lyon:
  你好!以下你提到的兩點,請告之是微軟的哪位客人,以及提供客人同意的郵件,謝謝!

9

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Fan, Lyon
傳送時間： 2019-07-27 16:46
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; Gao, Ada; whs@t-glue.com
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀华; 程玉明; '呂紹輝'; Kyle Hung -
Mibtech; 胡文红; zoumj; tangcaixia; whs@t-glue.com
主旨： 答复: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
Hi Joy,

经过和微软沟通，请⻅以下信息

1.      微软仅针对surface产品有⻧素管控。⽬前键盘和⿏标项⽬SR油墨可以使⽤。
2.      微软环境检测报告针对最终的结构件，原材料报告不⽤递交（油墨对微软⽽⾔和塑胶粒⼦⼀样属于原材料）。

⽬前键盘加⿏标，总共4个配⾊油墨，⼀个固化剂，⼀个稀释剂。考虑到和微软的合作，我司没有收取配⾊费⽤。⽽检
测，我司⼀直以来都是所有基本颜⾊混⾊测试（因为配⾊油墨会⽤不同的颜⾊），固化剂和稀释剂也是。如贵司⽆法接受
我司报告，我司可以给配⾊油墨以及稀释剂固化剂出单独声明。如需要6个物质单独⼀⼀检测，SGS的总费⽤为⼈⺠币
28000. 请确认贵司是直接⽀付还是我司折算进油墨单价？

以上确认，我司安排核价和报价。谢谢

10

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

11

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉25⽇ 17:01
收件⼈: Gao, Ada <aga@marabu.com>; Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; whs@t-glue.com
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin
<yebaolin@mibtech.com.cn>; rongjianxiao <rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>;
李耀华 <liyaohua@mibtech.com.cn>; 程⽟明 <corn_ching@mibtech.com.cn>; '呂紹輝' <wayne@mibtech.com.cn>;
Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>; 胡⽂红 <huwenhong@mibtech.com.cn>; zoumj
<zoumj@mibtech.com.cn>; tangcaixia <tangcaixia@mibtech.com.cn>; whs@t-glue.com
主题: Re: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Ada:
  你好!以下請確認回復,謝謝!

   1.請在今天下班前提供正式報價單---未收到.
   2.油墨的檢測報告本周一與王經理當面溝通,測試(RoHS2.0+鹵素+PAHS+HBCDD+鄰苯

18P),不可混測,
     此報告在8/1日前提供,請跟進此事宜---未回復

   3.請提供玛莱宝授權給浚哲的代理證書---已收到.

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司
工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

12

寄件者： zhouyi@mibtech.com.cn
傳送時間： 2019-07-25 10:26
收件者： aga; Fan, Lyon; whs
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀华; 程玉明; '呂紹輝';
Kyle Hung - Mibtech; 胡文红; zoumj; tangcaixia; whs@t-glue.com
主旨： Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Ada/王經理:
  你們好!收到我司工程通知,鼠標的油墨顏色已經確認OK,故:
   1.請在今天下班前提供正式報價單

   2.油墨的檢測報告本周一與王經理當面溝通,測試(RoHS2.0+鹵素

+PAHS+HBCDD+鄰苯18P),不可混測,此報告在8/1日前提供,請跟進此事宜

   3.請提供玛莱宝授權給浚哲的代理證書

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Gao, Ada
傳送時間： 2019-07-24 12:05
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; Fan, Lyon
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀华; 程玉明;
'呂紹輝'; Kyle Hung - Mibtech; 胡文红; zoumj; tangcaixia; whs@t-glue.com
主旨： 答复: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
Dear Joy，

1.      微软键盘产品清单如下，我已报价给浚哲，您可以问浚哲王经理要价格：

Code Describe  Specs
SR 91293170  Opaque White 1kg

TPV Thinner 1L

13

2.      微软⿏标产品清单如下，稀释剂价格相同，其他请稍等，我们还在等微软的最终确认

Code Describe  Specs
SR 91294170  Opaque White 1kg
SR 91295073 Grey 1kg
SR 91296067 Grass Green 1kg

H 2 Hardener (fast) 200ML
TPV Thinner 1L

3.      关于起订量，1kg是我司的最⼩规格，这个⽆法更改，⾄于怎么设置最⼩起订量，我们也还在和微软确

认

4.      交货期： 这是配⾊油墨，需要⽣产，有原材料的情况下，5-7个⼯作⽇⽣产，我司希望能拿到⼀个季度
或者半年以上的预测，能够备原材料的安全库存，否则进⼝原材料的交货期是很⻓的
⽬前⽩⾊的原料在途，估计⼀周内到货，到货后每个颜⾊各5kg的原材料是有的。

5.      配⾊油墨和固化剂的保质期是2年，稀释剂的保质期是5年，剩余质保期我们都会随货有标签或者COC质
检报告。

6.      保存⽅法，我上封邮件⾥的SR TDS⾥有，再发您⼀遍

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen

Ada Gao

Mobile: 0086 18017729270
Tel: +86 021 3758 1311
Email: aga@marabu.com

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉24⽇ 8:34
收件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; Gao, Ada <aga@marabu.com>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn;
zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin <yebaolin@mibtech.com.cn>; rongjianxiao
<rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; 李耀华
<liyaohua@mibtech.com.cn>; 程⽟明 <corn_ching@mibtech.com.cn>; '呂紹輝'
<wayne@mibtech.com.cn>; Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>; 胡⽂红
<huwenhong@mibtech.com.cn>; zoumj <zoumj@mibtech.com.cn>; tangcaixia

14

<tangcaixia@mibtech.com.cn>
主题: Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Lyon/Ada:
   此報價從上周開始要求貴司提供,到現在貴司仍未給出,此評估時間太久!
   現請明確告之提供這幾款油墨報價的時間,以及下單後油墨的交貨時間.----
請回復時間?
   另外Ada提到貴司5Kg的起訂量,那麼貴司油墨的有效期是多久?我司開封

後的儲存方式在哪裡體現----請回復有效期及儲存方式?

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Fan, Lyon
傳送時間： 2019-07-23 23:24
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; Gao, Ada
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao; xiaoliwei; 李耀

华; 程玉明; '呂紹輝'; Kyle Hung - Mibtech; 胡文红; zoumj
主旨： 答复: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
Hi Joy,

已经在联系微软确认具体测试要求和⽅式，然后我司会准备报价和报告。谢谢

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)

15

Sales&Marketing Director

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉22⽇ 11:28
收件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; Gao, Ada <aga@marabu.com>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn;
zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin <yebaolin@mibtech.com.cn>; rongjianxiao
<rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; 李耀华
<liyaohua@mibtech.com.cn>; 程⽟明 <corn_ching@mibtech.com.cn>; '呂紹輝'

16

<wayne@mibtech.com.cn>; Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>; 胡⽂红
<huwenhong@mibtech.com.cn>; zoumj <zoumj@mibtech.com.cn>
主题: Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Lyon:
  你好!我司規定對所有產品的基本管控是RoHS2.0+鹵素,其它測試項

目則是依客戶要求,請了解,謝謝!

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Fan, Lyon
傳送時間： 2019-07-22 11:07
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; Gao, Ada
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn; zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin; rongjianxiao;
xiaoliwei; 李耀华; 程玉明; '呂紹輝'; Kyle Hung - Mibtech
主旨： 答复: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝
Hi Joy,

我会技术讨论分开测试事宜。另外，SR油墨⽤于微软项⽬，安全条款和以下不同，请
安排和微软确认，⽐如⻧素微软没有要求。谢谢

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

17

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉22⽇ 9:49
收件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>; Gao, Ada <aga@marabu.com>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn;
zhanglei@mibtech.com.cn; yebaolin <yebaolin@mibtech.com.cn>; rongjianxiao
<rongjianxiao@mibtech.com.cn>; xiaoliwei <xiaoliwei@mibtech.com.cn>; 李耀华
<liyaohua@mibtech.com.cn>; 程⽟明 <corn_ching@mibtech.com.cn>; '呂紹輝'
<wayne@mibtech.com.cn>; Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>
主题: Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

18

Dear Lyon:
  你好!已跟客戶光寶確認,貴司目前的檢測報告屬混測,我司及

光寶客戶均是不接受的,請分顏色提供檢測報告,謝謝!

測試項目:RoHS2.0+鹵素+PAHS+HBCDD+鄰苯18P

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： Fan, Lyon
傳送時間： 2019-07-19 17:39
收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; Gao, Ada
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn
主旨： 答复: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Joy,

我先把我们SR油墨有的⽂件发您。除了⻧素，基本都有。其中油墨SR

属于同⼀体系，我们是混合测试的。这次配⾊油墨都是由基本⾊配成，是否
可以使⽤？固化剂和稀释剂我们是混测的，需要分开的话，告诉我。需要和
SGS确认周期。

文件要求的项目只是RoSH 2.0，Reach，PAHs，邻苯和HBCDD, 好像对卤

素没有要求。

1.      RoSH 2.0，Reach，PAHs的报告PAHs是符合第一类别的
2.      HBCDD测试项目在Reach报告第12项，

19

3.      邻苯，其中DMEP/DIPP/ iPnPP/DCP/DIHP/DHNUP没有任何测试，请

见附件申明。DPP,邻苯二甲酸二(C6‐C10)烷基酯,领苯二甲酸戊基异戊酯在

Reach中有测试，
DEHP/DBP/BBP/DIBP是属于RoSH2.0测试中的，其余的在我们测试的领苯

17P中。

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

20

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn <zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉17⽇ 16:11
收件⼈: Gao, Ada <aga@marabu.com>; Fan, Lyon <lfa@marabu.com>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>;
robert@mibtech.com.cn
主题: Re: Re: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

  增加附件(光寶文件要求)

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司
工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： zhouyi@mibtech.com.cn
傳送時間： 2019-07-17 16:09
收件者： aga; Fan, Lyon
抄送： 黄辉祥; robert@mibtech.com.cn
主旨： Re: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求--玛莱宝

Dear Aga:
  你好!检测报告已收到,有以下问题:

21

       1.测试项目不全,均無PAHS+HBCDD報告,另
外油墨無鹵素/硬化劑和稀釋劑無鄰苯

       2.油墨未分颜色测试,混测

       3.還未提供MSDS/成份對照表

另外如贵司Lyon所说,微软这边是要求RoHS即可,
但该案子是交货给光寶,

光寶要求我司提供除RoHS外,其它項目的檢測報

告,否則會影響到下單問題,所以還請配合,

以下是光宝对测试报告的要求如下(红色框线內),
以及光宝负责人的联系方式也有,谢谢!

PAHS的要求是符合哪个级别？HBCDD是哪个测

试？(具體請見附件光寶的要求)

22

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

23

寄件者： Gao, Ada
傳送時間： 2019-07-17 10:10
收件者： Fan, Lyon; zhouyi@mibtech.com.cn
抄送： huanghuixiang@mibtech.com.cn
主旨： 答复: 頂鈞油墨環保資料要求
Dear Joy，
请查收SGS检测报告，我司测试报告按照油墨系列、固化
剂、稀释剂分开测试

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen

Ada Gao

Mobile: 0086 18017729270
Tel: +86 021 3758 1311
Email: aga@marabu.com

发件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>
发送时间: 2019年7⽉17⽇ 9:30
收件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn
抄送: Gao, Ada <aga@marabu.com>;
huanghuixiang@mibtech.com.cn
主题: 答复: 頂鈞油墨環保資料要求

Dear Joy,

您好，我是玛莱宝负责业务的Lyon. 关于以下环保要求，
昨天有和微软的Niki⼈开会讨论了。SR这个体系在微软的
X-BOX⽤了很多年了，理论上都符合微软要求。⽬前微软
要求ROHS，其他没有。

24

但或许微软的环境安全部⻔有更新条款，所以她会帮忙内
部确认下。也麻烦请您这边和微软的环境安全部⻔或PM
确认下。谢谢您。

另外，先确认下，PAHS的要求是符合哪个级别？HBCDD
是哪个测试？再次感谢

Dear Ada,

请把SR油墨，固化剂，稀释剂的ROHS报告都发给Joy。谢
谢

Best Regards/Mit freundlichen Grüßen
Lyon Fan(范李阳)
Sales&Marketing Director

Marabu Asia
玛莱宝（上海）油墨有限公司
No.399 Chu gong Road,
Fengxian district, Shanghai,
China 201424
上海奉贤化⼯区楚⼯路399号

Mobile: 008613918205393
Tel: +86 021 3758 1311
Email: lfa@marabu.com

Internet: www.marabu.com
Follow us on:

25

发件⼈: Gao, Ada <aga@marabu.com>
发送时间: 2019年7⽉16⽇ 11:12
收件⼈: Fan, Lyon <lfa@marabu.com>
主题: 转发: 頂鈞油墨環保資料要求

发件⼈: zhouyi@mibtech.com.cn
<zhouyi@mibtech.com.cn>
发送时间: 2019年7⽉16⽇ 9:24
收件⼈: Gao, Ada <aga@marabu.com>
抄送: ⻩辉祥 <huanghuixiang@mibtech.com.cn>
主题: 頂鈞油墨環保資料要求

Dear Aga:
  你好!我司油墨要提供以下檢測報告(要求

如下)/MSDS/成份對照表,謝謝!

一、測試項目：ROHS2.0+鹵素+PAHS+HBCDD+鄰苯18P

二、測試要求：

   1.測試方法：IEC62321-111/54/CDV(僅限RoHS六項)

26

   2.報告語种：英文版或中英文對照（不接受中文版）

   3.檢測公司：SGS或Intertek或CTI

   4.圖片要求:彩色圖片

   5.需附帶流程圖

   6.不接受多種型號的材料混在一起檢測

   7.有效期一年

Best Regards
Joy_Zhou 周禕

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司
工程部
Tel:86-769-86815666  ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

Confidential Information:This message is sent to the intended recipient and may contain privileged or confidential information. If you received this
transmission in error, please notify the sender with a replying e-mail and delete the message and any attachment.Transmission Caveat and Virus
Alert: Internet communications cannot be guaranteed to be timely, secure, error or virus-free. The sender does not accept liability for any errors or
omissions.